[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
24 декабря 2020 г.                                                                                                № 831

О признании утратившим силу постановления администрации

городского округа Вичуга от 14.06.2016г. № 692

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации городского округа Вичуга от 14.06.2016г. № 692 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Вичуга от 27.11.2013г. № 1301» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип главы городского округа Вичуга                                      Д.Н. Домашников

[image: image2.png]